Governador
MJF João Antônio Borges
Lions Clube de Piracicaba
Independência
Contato: 16-99783-4380
joao.a.borges@gmail.com

Secretária
MJF Maria Inês Beraldo Vieira
Lions Clube de Piracicaba
Independência
Contato: 19-99788-8080
minesbvieira@hotmail.com

Tesoureiro
MJF Alfredo Carlos Meyer Junior
Lions Clube de Piracicaba
Independência
Contato: 19-99604-8775
alfredomeyer@samapi.com.br

RESOLUÇÃO Nº 11-2023/2024

Nomeia os Membros do Comitê de Estatutos e Regulamentos

O Governador do Distrito LC-3, MJF Leão João Antônio Borges, no uso de
suas atribuições e de conformidade com os Estatutos, Normas e Regulamentos
do Distrito LC-3 e de Lions Internacional, resolve nomear os Membros do Comitê
de Estatutos e Regulamentos para o AL 2023/2024:

PDG PMJF Leão Domingos Alves Lima Neto - LC Piracicaba Leste

PCC PMJF Leão Eduardo Jacob - LC Ibitinga Centenário

PDG MJF Leão Nelson Mazarin - LC Campinas Carlos Gomes

PDG CL José Luiz Passos - LC Araraquara Santa Cruz

PDG MJF Leão Tiago Chagas de Andrade - LC Mococa

Esta resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em
contrário.

         Piracicaba/SP, 01 de julho de 2023

    MJF Leão João Antônio Borges
    Governador do Distrito LC 3
    Ano Leonístico 2023/2024